ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 августа 2018 г.                                                                                   № 56/425-4
пгт. Селижарово

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных  участков  №№ 782,783,784,785,786,787  при  проведении выборов депутатов Совета депутатов  Городского поселения – поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области  четвертого созыва
9 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановила:
1.
Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов  Совета депутатов Городского поселения – поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области  четвертого созыва:
- избирательный округ № 1
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	782
	1096
	800

	785
	1403
	1100

- избирательный округ № 2

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	783
	1001
	800

	784
	659
	500

	786
	690
	500

	787
	586
	500

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на члена ТИК Цветкову Оксану Юрьевну.

	  Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.А.Кузичева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	М.В.Смирнова